淳安县食品检验检测信息公告
淳食检告2019年第2号

按照县食安委抽检计划安排，淳安县市场监督管理局2019年一季度流通领域食品共抽检46批次，经淳安县食品药品检验检测中心检测，合格46批次，合格率为100%。根据《淳安县人民政府办公室关于建立食品药品检验检测信息公开发布制度的通知》（淳政办发〔2014〕6号）要求，特此公告。

淳安县食品安全委员会办公室
2019年4月26日

	序号
	品名
	规格
	生产日期

或批号
	标示生产

厂家
	受检单位
	抽样数量
	检测结果
	不合格项目
	检测机构

	1
	奶油草莓
	散称
	/
	/
	淳安县同兴供销超市有限公司新安东路店
	2.334kg
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	2
	匠心天味精致枇杷梗
	散装
	2019年1月8日
	杭州匠心天味食品有限公司
	淳安县同兴供销超市有限公司新安东路店
	2.118kg
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	3
	新疆香梨
	散称
	/
	/
	淳安县同兴供销超市有限公司新安东路店
	2.15kg
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	4
	菠菜
	散称
	/
	/
	淳安县同兴供销超市有限公司新安东路店
	1.516kg
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	5
	丑苹果
	散称
	/
	/
	淳安县同兴供销超市有限公司新安东路店
	2.110kg
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	6
	西红柿
	散称
	/
	/
	淳安县同兴供销超市有限公司新安东路店
	1.724kg
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	7
	龙眼
	散称
	/
	/
	淳安县同兴供销超市有限公司新安东路店
	2.112kg
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	8
	本地芹菜
	散称
	/
	/
	淳安县同兴供销超市有限公司新安东路店
	1.924kg
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	9
	匠心天味花生糖
	散装
	2019年1月8日
	杭州匠心天味食品有限公司
	淳安县同兴供销超市有限公司新安东路店
	2.164kg
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	10
	农华西兰花
	散称
	/
	/
	淳安县同兴供销超市有限公司新安东路店
	2.384kg
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	11
	麦香精品蛋糕
	散装
	2019年1月9日
	淳安瑞洲超市有限公司
	淳安瑞洲超市有限公司
	2.05kg
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	12
	圣女果（水果拼盘）
	散称
	/
	/
	淳安瑞洲超市有限公司
	1.961kg
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	13
	砂糖桔
	散装
	/
	/
	淳安瑞洲超市有限公司
	2.428kg
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	14
	精品红富士
	散装
	/
	/
	淳安瑞洲超市有限公司
	2.314kg
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	15
	小青菜
	散称
	/
	/
	淳安瑞洲超市有限公司
	1.869kg
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	16
	青豆芽
	散装
	/
	/
	淳安瑞洲超市有限公司
	1.753kg
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	17
	黄瓜
	散装
	/
	/
	淳安瑞洲超市有限公司
	1.688kg
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	18
	茄子
	散装
	/
	/
	淳安瑞洲超市有限公司
	1.648kg
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	19
	麦香花式面包
	散装
	2019年1月9日
	淳安瑞洲超市有限公司
	淳安瑞洲超市有限公司
	2.0kg
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	20
	草莓
	散装
	/
	/
	杭州威卡姆超市有限公司
	2.138kg
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	21
	宁波风味汤圆（芝麻）
	400克/包
	2019年1月12日
	兰溪五丰冷食有限公司
	杭州威卡姆超市有限公司
	4包
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	22
	黑芝麻汤圆
	500克/包
	2019年1月17日
	河南年客食品有限公司
	杭州威卡姆超市有限公司
	4包
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	23
	桂花圆子
	250克/包
	2018年12月13日
	兰溪五丰冷食有限公司
	杭州威卡姆超市有限公司
	4包
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	24
	宁波风味汤圆（猪肉）
	400克/包
	2019年1月25日
	兰溪五丰冷食有限公司
	杭州威卡姆超市有限公司
	4包
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	25
	宁波汤圆（黑芝麻馅）
	500克/包
	2018年10月23日
	杭州萧山新丰食品有限公司
	杭州威卡姆超市有限公司
	4包
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	26
	祐康宁波汤圆（豆沙）
	400克/包
	2019年1月22日
	祐康食品（杭州）有限公司
	杭州威卡姆超市有限公司
	4包
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	27
	祐康宁波汤圆（芝麻）
	400克/包
	2019年1月29日
	祐康食品（杭州）有限公司
	杭州威卡姆超市有限公司
	4包
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	28
	三全凌汤圆（黑芝麻）
	500克/包
	2019年1月12日
	河南全惠食品有限公司
	杭州威卡姆超市有限公司
	4包
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	29
	炫彩小汤圆（黑芝麻口味）
	260克/包
	2019年1月18日
	河南全惠食品有限公司
	杭州威卡姆超市有限公司
	4包
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	30
	三全灌汤水饺（猪肉香菇
	500克/包
	2018年12月24日
	河南全惠食品有限公司
	淳安县铭新贸易有限公司
	4包
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	31
	香糯小元子
	500克/包
	2019年1月20日
	祐康食品（杭州）有限公司
	淳安县铭新贸易有限公司
	4包
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	32
	黑芝麻珍珠玉汤圆
	100克/包
	2018年9月7日
	新乡市乐华食品有限公司
	淳安县铭新贸易有限公司
	12包
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	33
	上汤水饺（芹菜猪肉）
	450克/袋
	2018年11月24日
	祐康食品（杭州）有限公司
	淳安县铭新贸易有限公司
	4袋
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	34
	炫彩小汤圆（四合一组合装）
	260克/包
	2019年1月17日
	河南全惠食品有限公司
	淳安县铭新贸易有限公司
	4包
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	35
	炫彩小汤圆（草莓口味）
	260克/包
	2019年1月25日
	河南全惠食品有限公司
	淳安县铭新贸易有限公司
	4包
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	36
	黑芝麻汤圆
	480克/袋
	2019年1月26日
	湖北吉太祥食品有限公司
	淳安县同兴供销超市有限公司新安东路店
	4袋
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	37
	宁波汤圆（黑芝麻）
	100克/包
	2019年2月14日
	杭州天鹰食品有限公司
	淳安县同兴供销超市有限公司新安东路店
	12包
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	38
	清雅蓝莓水果汤圆
	320克/包
	2019年1月10日
	郑州思念食品有限公司
	淳安县同兴供销超市有限公司新安东路店
	4包
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	39
	黑芝麻汤圆
	800g/袋
	2019年2月1日
	无锡华顺民生食品有限公司
	淳安县同兴供销超市有限公司新安东路店
	4袋
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	40
	水果汤圆（酷感蓝莓）
	320g/袋
	2018年11月26日
	河南全惠食品有限公司
	淳安县同兴供销超市有限公司新安东路店
	4袋
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	41
	速冻宁波汤圆（鲜肉馅）
	400克/包
	2019年1月17日
	宁波万力食品有限公司
	淳安县同兴供销超市有限公司新安东路店
	4包
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	42
	黑芝麻汤圆
	1千克/包
	2019年1月8日
	湖州思念食品有限公司
	淳安县同兴供销超市有限公司新安东路店
	4包
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	43
	鲜美肉汤圆
	200克/袋
	2019年1月14日
	浙江龙凤食品有限公司
	淳安县同兴供销超市有限公司新安东路店
	8袋
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	44
	酒酿圆子
	435克/包
	2019年1月21日
	宁波市缸鸭狗食品有限公司
	淳安县同兴供销超市有限公司新安东路店
	4包
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	45
	香糯汤圆（黑芝麻）
	200克/包
	2019年1月8日
	杭州知味食品有限公司
	淳安县同兴供销超市有限公司新安东路店
	8包
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	46
	缸鸭狗汤圆
	320克/袋
	2018年11月26日
	宁波市缸鸭狗食品有限公司
	淳安县同兴供销超市有限公司新安东路店
	4袋
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

咨询电话：县市场监督管理局食品安全协调科64826836，食品生产流通监督管理科64832310。